
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 1010/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược  

và cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (Đợt 33) 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016; 

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược; 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm 

vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Biên bản đánh giá GDP/GPP và danh mục kiểm tra (CHECKLIST) 

Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 12 Giấy chứng nhận đủ 

điều kiện kinh doanh dược và 23 Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng UBND các huyện: Krông Năng, Ea 

Súp, Lắk, Buôn Đôn, Cư Kuin, Ea H’Leo, Ea Kar; 

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Thanh tra SYT; 

- Lưu: VT, NVYDZD.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nay Phi La 
 



 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC 
(Kèm theo Quyết định số 1010/QĐ-SYT ngày          /        /2024 của Sở Y tế) 

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú 

1.  
24294/ĐKKDD-

ĐL 
ĐÀM THỊ KHÁNH Quầy thuốc tư nhân Quang Vinh 

Buôn M'Lốc B, Xã Krông Jing - 

Huyện M'Đrắk - Tỉnh Đắk Lắk 
 

2.  
24295/ĐKKDD-

ĐL 
ĐỖ THỊ DIỄM TRINH Quầy thuốc tư nhân Minh Châu 9 

Thôn 13, Xã Vụ Bổn - Huyện Krông 

Pắc - Tỉnh Đắk Lắk 
 

3.  
24296/ĐKKDD-

ĐL 
ĐINH THỊ HỢP Quầy thuốc tư nhân Hải Triều 

Thôn 2, Xã Ea Păl - Huyện Ea Kar - 

Tỉnh Đắk Lắk 
 

4.  
24297/ĐKKDD-

ĐL 

HUỲNH THỊ NHƯ 

PHƯƠNG 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM FPT LONG CHÂU - NHÀ 

THUỐC LONG CHÂU 1990 

Số 493 - Giải Phóng, Thị trấn Phước 

An - Huyện Krông Pắc - Tỉnh Đắk Lắk 
 

5.  
24298/ĐKKDD-

ĐL 
NGUYỄN THỊ MAI Nhà thuốc tư nhân Bảo Châu 

Số 85, Quốc lộ 26, Thôn Tân Đông, 

Xã Ea Kênh - Huyện Krông Pắc - Tỉnh 

Đắk Lắk 

 

6.  
24299/ĐKKDD-

ĐL 

NGUYỄN THỊ THU 

THẢO 

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ 

phần Dược - VTYT Đắk Lắk 

Thôn Hữu Nghị, Xã Ea Đar - Huyện 

Ea Kar - Tỉnh Đắk Lắk 
 

7.  
24300/ĐKKDD-

ĐL 
LƯƠNG HẢI ANH 

Quầy thuốc Hải Anh của Công ty 

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk 

Thôn Thanh Bình, Xã Ea Sar - Huyện 

Ea Kar - Tỉnh Đắk Lắk 
 

8.  
24301/ĐKKDD-

ĐL 
ĐÀM THỊ OANH 

Quầy thuốc Vạn An của Công ty 

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk 

Số 02 - Nguyễn Trãi, Thị trấn Ea Kar - 

Huyện Ea Kar - Tỉnh Đắk Lắk 
 

9.  
24302/ĐKKDD-

ĐL 
LÊ QUANG THÀNH 

Quầy thuốc Lê Thành của Công ty 

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk 

Thôn 12, Xã Ea Ô - Huyện Ea Kar - 

Tỉnh Đắk Lắk 
 

10.  
24303/ĐKKDD-

ĐL 
PHẠM THỊ THÚY 

Quầy thuốc số 133 của Công ty Cổ 

phần Dược - VTYT Đắk Lắk 

Số 12 - Thôn Tân Hưng, Xã Ea Kao - 

Thành phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk 

Lắk 

 

11.  
24304/ĐKKDD-

ĐL 
HỒ MINH NGUYỆT Nhà thuốc tư nhân Phúc Thịnh 

Số 74 - Hai Bà Trưng, Phường Thắng 

Lợi - Thành phố Buôn Ma Thuột - 

Tỉnh Đắk Lắk 

 

12.  
24305/ĐKKDD-

ĐL 
NGUYỄN THỊ QUẾ 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 

PHẨM FPT LONG CHÂU - NHÀ 

THUỐC LONG CHÂU 2009 

Số 113 - Ama Khê, Phường Tân Lập - 

Thành phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk 

Lắk 

 



DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số 1010/QĐ-SYT ngày          /         /2024 của Sở Y tế) 

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời hạn GPs 

1.  434/24/GPP-QT ĐÀM THỊ KHÁNH Quầy thuốc tư nhân Quang Vinh 
Buôn M'Lốc B, Xã Krông Jing - Huyện 

M'Đrắk - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

2.  435/24/GPP-QT ĐỖ THỊ DIỄM TRINH Quầy thuốc tư nhân Minh Châu 9 
Thôn 13, Xã Vụ Bổn - Huyện Krông Pắc - 

Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

3.  436/24/GPP-NT H ZEN KBUÔR Nhà thuốc tư nhân Nhi - Tâm Đức 
Số 281 - Phan Chu Trinh, Phường Tân Lợi 

- Thành phố Buôn Ma Thuột 
03 năm kể từ ngày ký 

4.  437/24/GPP-QT ĐINH THỊ HỢP Quầy thuốc tư nhân Hải Triều 
Thôn 2, Xã Ea Păl - Huyện Ea Kar - Tỉnh 

Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

5.  438/24/GPP-QT ĐÀO THỊ TUYẾN 
Quầy thuốc Y Khoa của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Buôn Puăn B, Xã Ea Phê - Huyện Krông 

Pắc 
03 năm kể từ ngày ký 

6.  439/24/GPP-QT ĐỖ THỊ THẢO 
Quầy thuốc Minh Tâm của Công ty Cổ 

phần Dược - VTYT Đắk Lắk 
Thôn 4, Xã Tân Tiến - Huyện Krông Pắc 03 năm kể từ ngày ký 

7.  440/24/GPP-QT NGUYỄN ĐAN THÙY 

Quầy thuốc Thanh Nhàn của Chi nhánh 

Công ty CPDP Trung ương Codupha Tây 

Nguyên 

Thôn Toàn Thắng, Xã Hòa Đông - Huyện 

Krông Pắc 
03 năm kể từ ngày ký 

8.  441/24/GPP-QT 
ĐẶNG THỊ THU 

DUNG 

Quầy thuốc Thu Dung của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Thôn Phước Lộc 2, Xã Ea Phê - Huyện 

Krông Pắc 
03 năm kể từ ngày ký 

9.  442/24/GPP-NT 
HUỲNH THỊ NHƯ 

PHƯƠNG 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM FPT 

LONG CHÂU - NHÀ THUỐC LONG 

CHÂU 1990 

Số 493 - Giải Phóng, Thị trấn Phước An - 

Huyện Krông Pắc - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

10.  443/24/GPP-QT TRẦN THỊ SÁU 
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Số 16 - Buôn Ea Yông A, Xã Ea Yông - 

Huyện Krông Pắc 
03 năm kể từ ngày ký 

11.  444/24/GPP-NT NGUYỄN THỊ MAI Nhà thuốc tư nhân Bảo Châu 
Số 85, Quốc lộ 26, Thôn Tân Đông, Xã Ea 

Kênh - Huyện Krông Pắc - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

12.  445/24/GPP-QT 
NÔNG THỊ HỒNG 

HIỆP 

Quầy thuốc Vạn An của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Số 47 - Thôn Tam Phong, Xã Ea Tam - 

Huyện Krông Năng 
03 năm kể từ ngày ký 

13.  446/24/GPP-NT TRẦN THỊ MỸ LỆ Nhà thuốc tư nhân Phương Trang 
Số 01 - Lý Thường Kiệt, Phường Tân Tiến 

- Thành phố Buôn Ma Thuột 
03 năm kể từ ngày ký 

14.  447/24/GPP-QT PHẠM THỊ MON 
Quầy thuốc số 04 của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 
Thôn 10, Xã Ya Tờ Mốt - Huyện Ea Súp 03 năm kể từ ngày ký 

15.  448/24/GPP-QT TRẦN THỊ YẾN 
Quầy thuốc Yến của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Số 104 - Lạc Long Quân, Thị trấn Ea Súp - 

Huyện Ea Súp 
03 năm kể từ ngày ký 

16.  449/24/GPP-QT 
NGUYỄN THỊ 

HƯƠNG 

Quầy thuốc Thanh Hương của Công ty Cổ 

phần Dược - VTYT Đắk Lắk 
Thôn 4, Xã Ea Sar - Huyện Ea Kar 03 năm kể từ ngày ký 



STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời hạn GPs 

17.  450/24/GPP-QT 
NGUYỄN THỊ THU 

THẢO 

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Thôn Hữu Nghị, Xã Ea Đar - Huyện Ea Kar 

- Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

18.  451/24/GPP-QT LƯƠNG HẢI ANH 
Quầy thuốc Hải Anh của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Thôn Thanh Bình, Xã Ea Sar - Huyện Ea 

Kar - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

19.  452/24/GPP-QT ĐÀM THỊ OANH 
Quầy thuốc Vạn An của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Số 02 - Nguyễn Trãi, Thị trấn Ea Kar - 

Huyện Ea Kar - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

20.  453/24/GPP-QT LÊ QUANG THÀNH 
Quầy thuốc Lê Thành của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Thôn 12, Xã Ea Ô - Huyện Ea Kar - Tỉnh 

Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

21.  454/24/GPP-QT PHẠM THỊ THÚY 
Quầy thuốc số 133 của Công ty Cổ phần 

Dược - VTYT Đắk Lắk 

Số 12 - Thôn Tân Hưng, Xã Ea Kao - 

Thành phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

22.  455/24/GPP-NT HỒ MINH NGUYỆT Nhà thuốc tư nhân Phúc Thịnh 
Số 74 - Hai Bà Trưng, Phường Thắng Lợi - 

Thành phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

23.  456/24/GPP-NT NGUYỄN THỊ QUẾ 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM FPT 

LONG CHÂU - NHÀ THUỐC LONG 

CHÂU 2009 

Số 113 - Ama Khê, Phường Tân Lập - 

Thành phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk 
03 năm kể từ ngày ký 

 


		2024-10-02T12:16:25+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:00:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-02T14:17:27+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:41:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:41:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:41:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




